



نیما نجفی عنوان نخست را از آن خودش کرد

مقام آوران شانزدهمین دوره مسابقات شطرنج ریتد هفتگی هرمزگان مشخص شدند. شانزدهمین دوره مسابقات شطرنج ریتد سریع هرمزگان با شرکت ۶۱ بازیکن در ۹ دور به سرآوری مهدی زاهدی در سالن زنده یاد بردیا گله داری برگزار شد. در پایان این مسابقات نیما نجفی از بندرعباس با ۸ امتیاز عنوان نخست را کسب کرد. محمد اصبحی از بندرعباس با ۵/۷ امتیاز در مکان دوم ایستاد. حسین یونسی فرد از بندرعباس با ۷ امتیاز سوم شد. امتیاز آورترین بازیکن زیر ریتینگ ۱۵۰۰ علیرضا حسن پور از بندرعباس با ۷ امتیاز، امتیاز آورترین بازیکن پیشکسوت محمد حبیب پور از قشم با ۶ امتیاز، امتیاز آورترین بازیکن زیر ۱۴ سال سید امیر محمد موسوی از بندرعباس با ۶ امتیاز و امتیاز آورترین بانو هستی ایران نژاد پاریزی از بندرعباس با ۵/۴ امتیاز شناخته شدند.



رقابت های تنیس روی میز بزرگسالان هرمزگان «رضا رنگرز» از بندر خمیر عنوان قهرمانی را کسب کرد



صبح ساحل // محمود رئیس:

مسابقات تنیس روی میز بزرگسالان آقایان استان هرمزگان با شناخت نقرات برتر به پایان رسید.

سعید مظفری زاده دبیر هیات تنیس روی میز هرمزگان گفت: مسابقات تنیس روی میز با حضور ۷۲ بازیکن از شهرستان های بندرعباس، قشم، میناب، رودان، بندر خمیر و بستک در مجموعه ورزشی هفت تیر سالن اختصاصی تنیس روی میز استان هرمزگان برگزار شد.

وی بیان داشت: بازیکنان در ۱۸ گروه چهار نفره قرعه کشی شدند و از هر گروه دو نفر به دور بعد راه یافتند. دبیر هیات تنیس روی میز استان اظهار داشت: ۳۶ نفر برتر در یک جدول تک حذفی قرعه کشی شدند که در پایان رضا رنگرز از شهرستان بندر خمیر عنوان قهرمانی را کسب کرد. پوریا پیمانیه از بندرعباس در مکان دوم ایستاد. محمدمین پرخانی از بندرعباس سوم شد. علیرضا درویشی از شهرستان رودان چهارم شد. علی کبیریان از بندرعباس پنجم، مرتضی زمانی از شهرستان میناب ششم، یاسر بناوند از شهرستان رودان هفتم، شایان پیری از شهرستان قشم هشتم، ابوالفضل نجفی از رودان نهم، علی اصغر شفیعی از شهرستان بندرعباس دهم، محمدجواد بناوروی از بندرعباس یازدهم، هومن ساحلی زادگان از بندرعباس دوازدهم، محمدرضا ساحلی زادگان از بندر خمیر سیزدهم، محمد شیرزاده از بندرعباس چهاردهم، امیرحسین نوری نسب از بندرعباس پانزدهم و منصور نصراللهی از بندرعباس شانزدهم شد. سایر بازیکنانی که جز ۳۲ نفر شدند به مقام هفدهم مشترک دست پیدا کردند.

سعید مظفری زاده از پیروی سردار مسابقات و کمیته مسابقات استان هرمزگان تشکر کرد. وی همچنین به هومن ساحلی زادگان بازیکن نوجوان بندر خمیری که به تازگی ساکن بندرعباس شده اند و تنها بازیکن نوجوان استان بود و توانست در این دور از مسابقات ۱۶ نفر برتر شود و مقام دوازدهم را کسب کند، تبریک گفت و برای بازیکن جوان استان شایان پیری که در مرحله یک چهارم نهایی به دلیل مصدومیت از ادامه مسابقات انصراف داد و به مقام هشتم بزرگسالان استان دست یافت آرزوی موفقیت کرد.

فوتسال یادواره مرحوم حاج ابراهیم کریمی

رقابت ۸ تیم برای کسب عنوان قهرمانی آغاز شد



صبح ساحل // محمود رئیس:

مسابقات فوتسال نونهالان بخش بمانی یادواره مرحوم حاج ابراهیم کریمی با شرکت ۸ تیم آغاز شد.

نخستین دوره مسابقات فوتسال نونهالان بخش بمانی یادواره مرحوم ابراهیم کریمی رئیس اسبق هیات فوتبال سیریک، با شرکت ۸ تیم از روستاهای بخش بمانی در زمین چمن شهید مراد قلندری روستای روتان آغاز شد. در بازی های انجام شده از هفته اول تیم های میلاد پالور، مروارید «ب» بندرکوهستک، فجر روتان و مکران گهر دو به ترتیب مقابل تیم های شهید علیدادی، نخلستان دودر، مروارید «الف» بندرکوهستک و ذوالفقار کریان به برتری دست یافتند. در ادامه این مسابقات و از هفته دوم مروارید «ب» با شهید علیدادی، نخلستان با میلاد، مروارید «الف» با ذوالفقار، فجر با مکران به مصاف هم خواهند رفت. این مسابقات فردا یکشنبه بیست و سوم و دوشنبه بیست و چهارم مردادماه در زمین ورزشی پالور برگزار خواهد شد.



لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور

صنایع هرمزگان مردانه جنگید، اما زورش به مس سونگون نرسید

صبح ساحل // محمود رئیس:

در هفته ششم لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور تیم صنایع هرمزگان از تیم مس سونگون میزبانی کرد.

در هفته ششم لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور تیم صنایع هرمزگان در سالن فجر بندرعباس به مصاف تیم مس سونگون نایب قهرمان سال گذشته لیگ برتر فوتسال کشور رفت. تیم مس سونگون با کسب ۱۲ امتیاز در جایگاه چهارم و تیم صنایع با ۱۰ امتیاز در جایگاه پنجم قرار داشتند که نزدیکی امتیازات حساسیت این دیدار را بالاتر برده بود. شاگردان هادی بزول تا دقیقه ۱۰ بازی بدون ترس از پرافتخارترین تیم فوتسال ایران حداقل می توانستند دو گل به ثمر برسانند اما توپ های آن ها با بدشانسی وارد دروازه مس سونگون نشد. در دقایق ۱۰ و ۱۱ بازی مهدی جاوید ملی پوش مس سونگون دو بار دروازه بنفش پوشان هرمزگانی را باز کرد. در ادامه نیمه نخست فشار حملات صنایع هرمزگان کم نشد اما در دقیقه ۱۶ بازی روی ضد حمله برای بار سوم دروازه آن ها باز شد و حسین سبزی برای بار سوم برای مس سونگون گلزنی کرد. در دقیقه ۱۸ بازی این

مهدی جاوید بود که هتریک کرد و گل چهارم را برای صنایع هرمزگان به ثمر رساند. تنها ۴۰ ثانیه مانده بود که نیمه اول به پایان برسد که بلاخره صنایع هرمزگان به گل رسید و جعفر نجفی برای این تیم گلزنی کرد تا نیمه اول چهارم بر یک به سود مس سونگون و رزقان به پایان برسد. با شروع نیمه دوم این صنایع هرمزگان بود که خیلی زود به گل رسید و حسین رحیمی دومین گل را برای نماینده استان به ثمر رساند. بعد از این شاگردان تقی پور در تیم مس احساس خطر کردند و باز هم روی به بازی هجومی آوردند و سالار آقا پور گل پنجم را برای مس سونگون زد تا دوباره فاصله گل ها بیشتر شود. در دقیقه ۳۴ بازی بود که گل ششم برای مس سونگون رقم خورد و بلال اسماعیلی این گل را برای مس زد. هادی بزول سرمرپی تیم صنایع هرمزگان در پنج دقیقه پایانی دست به پاور پلی زد تا شاید بتواند فاصله گل خورده را کم کند که در دقیقه ۳۶ بود که علی جودری گل سوم را برای صنایع هرمزگان زد. گل های این بازی تمامی نداشت و محمد بنی اسدی در دقیقه ۳۸ گل چهارم را برای صنایع هرمزگان زد تا فاصله برتری مس سونگون تنها به دو گل برسد.

لیگ دسته اول فوتبال ساحلی باشگاه های کشور:

فولاد هرمزگان ۸ گل زد ، ملوان بندر انزلی زمین را ترک کرد

شهرداری دشتی و شهرداری بندرعباس حریفان خود را شکست دادند

صبح ساحل // محمود رئیس:

هفته دوم لیگ دسته اول فوتبال ساحلی باشگاه های کشور در شهرهای مختلف ایران برگزار شد.

در هفته دوم لیگ دسته اول فوتبال ساحلی باشگاه های کشور تیم های فولاد هرمزگان، شهرداری پاریسیان و شهرداری بندرعباس به ترتیب در بندرعباس، پاریسیان و یزد به مصاف حریفان خود رفتند. در بازی هفته دوم تیم فولاد هرمزگان در خانه از تیم ملوان بندر انزلی میزبانی کرد. ملوان هم مثل فولاد در بازی اول به پیروزی دست یافته بود و تیم چادر ملو جوان اردکان را پنج بر چهار شکست داده است. در این دیدار دو تیم به دنبال دومین پیروزی خود بودند. در دقیقه دوم بازی روی اشتباه دروازه بان تیم فولاد دروازه این تیم باز شد. تنها ۵ ثانیه مانده بود که دوازده دقیقه نخست بازی به پایان برسد که افشین آشتیان گل مساوی را برای فولاد هرمزگان به ثمر رساند تا این نیمه یک یک مساوی به پایان برسد. در دوازده دقیقه دوم بر خلاف دوازده دقیقه اول این فولاد هرمزگان بود که به گل رسید و امیرحسین حمزه پور برای بار دوم دروازه ملوان بندر انزلی را باز کرد. در ادامه ملوان بندر انزلی به گل دوم و مساوی رسید و علی علیدادی باز هم روی اشتباه خط دفاعی فولاد دروازه این تیم را باز کرد. بعد از این گل فولاد هرمزگان دوباره به گل رسید و این بار علی رضایی دروازه بان قزمیوشان دروازه سفید پوشان ملوان را باز کرد.



فولاد که نمی خواست فرصت میزبانی را از دست دهد، دست از حملات خود نکشید و موسی خاکش زاده با یک سوپر گل برای چهارمین بار دروازه ملوان را باز کرد. گل پنجم فولاد هرمزگان از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید و امیرحسین حمزه پور در این دیدار دبل کرد.

شاگردان مجتبی ذاکری که به خوبی راه گل زدن به ملوان را یاد گرفته بودند گل ششم خود را هم به ثمر رساندند و این بار امیرحسین تیان برای قزمیوشان هرمزگانی گلزنی کرد. دوازده دقیقه دوم تمامی نداشت و گل هفتم هم برای فولاد هرمزگان توسط امیرحسین تیان از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید تا تیان با به ثمر رساندن این پنالتی دبل کند. شش دقیقه از

دوازده دقیقه سوم گذشت که فولاد هرمزگان توسط موسی خاکش زاده به گل هشتم رسید تا خاکش زاده هم در این دیدار دبل کرده باشد. تیم ملوان بندر انزلی بعد از پذیرفتن گل هشتم به دلیل اعتراض به قضاوت داوران بازی را ادامه ندادند تا این دیدار با نتیجه ۸ بر ۲ به سود قزمیوشان فولاد هرمزگان نیمه تمام بماند. تیم شهرداری پاریسیان که در بازی اول به همنام بندرعباسی خودش شکست خورده بود، در این هفته در پاریسیان از تیم یارت سمنان میزبانی کرد. تیم سمنانی در بازی هفته اول سه بر دو شهرداری چلیچه را شکست داده بود اما در این دیدار در پایان پنج بر دو بازی را به شهرداری دشتی پاریسیان واگذار کرد تا اولین پیروزی نماینده هرمزگان رقم بخورد. برای تیم

شهرداری دشتی پاریسیان، ابراهیم دکانجری و احمد جزایری هرکدام دو گل و احسان چمن را یک گل زد. تیم شهرداری بندرعباس در هفته دوم به دیدار دهیاری ملاباشی یزد رفت. تیم یزدی به دلیل عدم حضور تیم نوشهری بازی اولش برگزار نشد و منتظر رای کمیته انضباطی است. این بازی در پایان با نتیجه سه بر دو به سود شهرداری بندرعباس به پایان رسید تا شهرداری بندرعباس دومین پیروزی خودش را دشت کند. منصور مدارایی دو گل و رضا آزاد یک گل برای شهرداری بندرعباس به ثمر رساندند. رسول جهاننداری رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس و فرامرز عیانی مدیر تیم فوتبال شهرداری بندرعباس از نزدیک این بازی را تماشا کردند.

